# Veni Sancte Spiritus

sequentia in die Pentecostes

Simone Stella OSSM

(2019)

Soprano I

Soprano II

Alto

Tenor I

Tenor II

Bass

S I

S II

A

T I

T II

B

1.Ve - ni Sanc - te Spi - ri - tus et e - mit - te cae - li - tus lu - cis tu - ae ra - di - um  
2.Ve - ni Pa - ter pau - pe - rum ve - ni da - tor mu - ne - rum ve - ni lu - men cor - di - um

1.Ve - ni Sanc - te Spi - ri - tus et e - mit - te cae - li - tus lu - cis tu - ae ra - di - um  
2.Ve - ni Pa - ter pau - pe - rum ve - ni da - tor mu - ne - rum ve - ni lu - men cor - di - um

1.Ve - ni Sanc - te Spi - ri - tus et e - mit - te cae - li - tus lu - cis tu - ae ra - di - um  
2.Ve - ni Pa - ter pau - pe - rum ve - ni da - tor mu - ne - rum ve - ni lu - men cor - di - um

3.Con-so - la - tor op - ti - me dul - cis ho - spes a - ni - mae dul - ce re - fri - ge - ri - um  
4.In la - bo - re re - qui - es in - ae - stu tem pe - ri - es in - fle - tu so - fa - ci - um

3.Con-so - la - tor op - ti - me dul - cis ho - spes a - ni - mae dul - ce re - fri - ge - ri - um  
4.In la - bo - re re - qui - es in - ae - stu tem pe - ri - es in - fle - tu so - fa - ci - um

3.Con-so - la - tor op - ti - me dul - cis ho - spes a - ni - mae dul - ce re - fri - ge - ri - um  
4.In la - bo - re re - qui - es in - ae - stu tem pe - ri - es in - fle - tu so - fa - ci - um

5.O lux be - a - tis - si - ma re - ple cor - dis in - ti - ma tu - o - rum fi - de - li - um  
6.Si - ne tu - o nu - mi - ne ni - hil est in - ho - mi - ne ni - hil est in - no - xi - um

5.O lux be - a - tis - si - ma re - ple cor - dis in - ti - ma tu - o - rum fi - de - li - um  
6.Si - ne tu - o nu - mi - ne ni - hil est in - ho - mi - ne ni - hil est in - no - xi - um

5.O lux be - a - tis - si - ma re - ple cor - dis in - ti - ma tu - o - rum fi - de - li - um  
6.Si - ne tu - o nu - mi - ne ni - hil est in - ho - mi - ne ni - hil est in - no - xi - um

7.La - va quod est sor - di - dum ri - ga quod est a - ri - dum sa - na quod est sau - ci - um  
8.Flec - te quod est ri - gi - dum fo - ve quod est fri - gi - dum re - ge quod est de - vi - um

7.La - va quod est sor - di - dum ri - ga quod est a - ri - dum sa - na quod est sau - ci - um  
8.Flec - te quod est ri - gi - dum fo - ve quod est fri - gi - dum re - ge quod est de - vi - um

7.La - va quod est sor - di - dum ri - ga quod est a - ri - dum sa - na quod est sau - ci - um  
8.Flec - te quod est ri - gi - dum fo - ve quod est fri - gi - dum re - ge quod est de - vi - um

Stella - Veni Sancte Spiritus